Администрация Катав-Ивановского

муниципального района

ПОС ТА НОВЛЕНИЕ

                             №1666

В целях обеспечения проведения  капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах, расположенных  на территории Катав-Ивановского

муниципального района, в соответствии со статьей  168 Жилищного кодекса

Российской Федерации и со статьей 2  Закона Челябинской области

«Об организации проведения  капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах, расположенных на территории Челябинской области»

Администрация Катав-Ивановского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. В краткосрочный план реализации региональной программы капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных домах Катав-Ивановского

муниципального района на 2014-2016 годы, утвержденный Постановлением

Администрации Катав-Ивановского муниципального района №794 от 10.06.2014г.

внести следующие изменения:

1.1. Приложение 1 «Перечень многоквартирных домов» изложить  в новой

редакции (Приложение 1 к настоящему Постановлению).

1.2 Приложение 2 «Реестр многоквартирных домов по видам ремонта»

изложить  в новой редакции (Приложение 2 к настоящему Постановлению).

1.3 Приложение 3 «Планируемые показатели выполнения работ по

капитальному ремонту многоквартирных домов»   изложить  в новой редакции

(Приложение 3 к настоящему Постановлению).

2.Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить

на Заместителя Главы Катав-Ивановского муниципального района — начальника

Управления коммунального хозяйства, транспорта и связи А.Е. Буренкова.

Глава Катав-Ивановского

муниципального района                                                               Е.Ю. Киршин

« 16  » декабря 2015 г.

О внесении изменений в краткосрочный план

реализации региональной программы капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных

домах, расположенных на территории

Катав-Ивановского муниципального района

на 2014-2016 годы